
 

 

UCHWAŁA NR 360/LVIII/2024 
RADY GMINY ZATORY 

z dnia 7 lutego  2024 r. 
 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 253/XLII/2018 Rady Gminy Zatory z dnia 

30 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zatory. 
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Zatory uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 

W Statucie Gminy Zatory ustalonym Uchwałą Nr 253/XLII/2018 Rady Gminy Zatory z dnia 

30 października 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Zatory, załącznik Nr 2 do Statutu 

Gminy Zatory otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
          

 

 

 



       Załącznik do Uchwały Nr 360/LVIII/2024 
                                                                                                     RADY GMINY ZATORY 
       z dnia 7 lutego 2024 r. 

 

 

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy 
 

 

 

1. Zespół Placówek Oświatowych w Zatorach, 
2. Zespół Szkolno – Przedszkolny w Pniewie, 
3. Gminna Biblioteka Publiczna w Zatorach, 
4. Ośrodek Pomocy Społecznej w Zatorach. 


